ПРОТОКОЛ
Общего собрания членов

Кооператива индивидуальных застройщиков (КИЗ)
«Зеленая Роща-1»

д. Сивково « 20 » мая 2023 г.

Место проведения собрания: Московская область, Одинцовский городской округ, дер. Сивково,
территория КИЗ «Зеленая Роща-1», ул. 1-я Центральная (территория стадиона).

Время начала регистрации прибывших на Общее собрание членов КИЗ и их доверенных лиц
- 10 час. 00 мин.

Время окончания регистрации - 11 час. 37 мин.
Время начала Общего собрания
Время окончания Общего собрания -

В соответствии с Уставом КИЗ «Зеленая Роща-1» (Глава 8 п.8.4.) собрание ведет
Председатель Правления Кончиц Владимир Владимирович. Повестка дня Общего собрания
членов Кооператива была заблаговременно доведена путем размещения объявления на
официальном сайте КИЗ «Зеленая Роща-1», на информационных стендах внутри и около
здания правления.

Председатель собрания Кончиц Владимир Владимирович довел до присутствующих
информацию о том, что по состоянию на 20 мая 2023 года в Кооперативе насчитывается 1429
его членов, 98 человек - лиц, ведущих индивидуальное жилищное строительство на земельных
участках, расположенных в границах кооператива, без участия в КИЗ «Зеленая Роща-1».

Сведения о лицах, принимавших участие в собрании, содержатся в «Ведомости учета
количества присутствующих (лично или по доверенности) на Общем собрании членов КИЗ
«Зеленая Роща-1» 20.05.2023г.», которая является неотъемлемой частью настоящего Протокола
Общего собрания. Ведомость состоит из четырех частей, которые,
при совокупности, являются одним документом (Приложение № 1 к Протоколу).

Сведения о лицах, проводивших подсчет голосов, содержатся в Протоколе работы счетной
комиссии по регистрации участников Общего собрания членов КИЗ «Зеленая Роща-1», который
является неотъемлемой частью настоящего Протокола Общего собрания. Протокол состоит из
двух частей, которые, при совокупности, являются одним документом (Приложение № 2 к
Протоколу).

В соответствии с Протоколом работы счетной комиссии по регистрации участников
Общего собрания членов КИЗ «Зеленая Роща-1», подписанным Председателем счетной
комиссии, членом кооператива Дорониной С.М. (уч. № 1608, 1609), членом счетной комиссии,
членом кооператива Куприяновым А.Г. (уч. № 1040), членом счетной комиссии, членом
кооператива Сазоненко В.Г. (уч. № 2В) на Общем собрании: присутствуют лично - 163 (Сто
шестьдесят три) чел., по доверенностям - нет, лиц, ведущих индивидуальное жилищное
строительство на земельных участках, расположенных в границах кооператива, без участия в
КИЗ «Зеленая Роща-1» -5 (Пять) чел.

До собравшихся членов кооператива результаты подсчета счетной комиссии были
доведены.

В соответствии с п.8.3. Устава Общее собрание правомочно, если в нем приняли участие
не менее 50% членов кооператива или их представителей.

В связи с тем, что кворум собрания отсутствует, собрание считать несостоявшимся.

Председатель собрания,
председатель правления

1